
Ogłoszenie nr 540153845-N-2020 z dnia 17-08-2020 r.

Ostrów Mazowiecka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 572513-N-2020

Data: 10/08/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Ostrów Mazowiecka, Krajowy numer identyfikacyjny 55066791300000, ul. gen. Władysława Sikorskiego  5, 07-300  Ostrów Mazowiecka,

woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 7468600 , e-mail gminaostrowmaz@home.pl, faks 29 7468600 wew. 30.

Adres strony internetowej (url): https://ostrowmazowiecka.bipgmina.pl/wiadomosci/2681/wiadomosc/532327

/ogloszenie_o_zamowieniu__zakup_biletow_miesiecznych_dla_uczniow_

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Dnia: 2020-08-18, godzina: 10:30

W ogłoszeniu powinno być: Dnia: 2020-08-20, godzina: 10:30

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ecea16fd-01d0-4cd2-9612-a52fecd9e797

1 z 1 17.08.2020, 15:43


